MOÇÃO Nº 0187/14
Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores Samuel Wiziak de Castro Cervantes e Alírio
Ludovino do Natal, bem como a todos os integrantes da Secretaria Municipal de Esporte, pela
organização do Campeonato Municipal de Futebol. Amador.

Lida na Sessão de 04/11/2014                              Despacho em 04/11/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os  vereadores  que  esta  subscrevem vêm,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  seja  consignada  na  ata  dos  trabalhos  desta  Sessão

Ordinária  uma  Moção  de  Aplausos  e  Congratulações  uma  Moção  de  Aplausos  e  Congratulações  aos

senhores  Samuel  Wiziak  de  Castro  Cervantes  e  Alírio  Ludovino  do  Natal,  bem  como  a  todos  os

integrantes da Secretaria Municipal de Esporte, pela organização do Campeonato Municipal de Futebol

Amador.

Isso posto, queremos deixar registrados aos organizadores e também às equipes participantes

nossos  parabéns  e  o  testemunho  de  nossa  admiração  por  esse  evento  que  é  um  incentivo  ao

crescimento e fortalecimento do esporte de nossa terra.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 04 de novembro de 2014.

José Ferreira de Sousa
Zé Carioca - PTC - autor

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

Pedro Carlos Garcia Dias
Dr. Pedro - PV - autor